[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 24.04.2018

               № 29
станица Архангельская

О присвоении административных адресов земельным участкам, образованным путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 23:32:0902010:198 и 23:32:0902010:1
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,                  на основании заявления Климчук С.А. от 18 апреля 2018 года регистрационный номер 1037, п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить следующие административные адреса земельным участкам (земли населенных пунктов), образованным путем перераспределения земельных участков  с кадастровыми номерами 23:32:0902010:198 и 23:32:0902010:1:

1)Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902010:198: ЗУ1, площадью 1201 м2, и считать его расположенным по адресу: Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица       Ленина, 61.

2)Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902010:1: ЗУ2, площадью 3672 м2, и считать его расположенным по адресу: Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Ленина, 63.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин